nerabilis patris executoris antedi&ti appofui in fidem & teftimonium omnium pre

mifforum.

Nos igitur magifter five cuftos & focij collegij prefati, confiderantes prefatam ordina

cionem di&te cantarie duorum capellanorum nobis & collegio noftro fore utilem & fa&tam

in divini cultus augmentum, ipfam ordinacionem, et onera omnia & fingula fuperius ex

preffata, & nobis ut prefertur impofita, traétatu fuper hoc in capitulo noftro inter nos

prehabito diligenti, concurrentibus omnibus & fingulis que inhac parte de jure feu con

ſuetudine requiruntur de unanimi noſtro conſenſu & aſſenſu gratanter, acceptamus, con

cedimus, et approbamus, pure, fponte, & abfolute, & ad eorum cantarie & onerum

omnium fupradi&torum obfervacionem 3* perpetuo faciendam, nos & fucceffores noftros

obligamus firmiter per prefentes. Volumus eciam & concedimus pro nobis & fucccfTo

ribus noftris imperpetuum, quod quilibet magifter five cuftos di&ti collegij futurus ante

induccionem fuam, vel faltem in ea quilibet eciam capellanis incorporandus ante incor

poracionem fuam, vel faltem in ea ad obfervacionem perpetuam ordinacionum predic

tarum preftet juramentum corporale, tactis facrofanétis evangelijs per eundem. , Nof

que Walterus 33 Chudham magifter five cuítos, Johannes Moys, fubmagifter, Johannes

Thurfìone, Willelmus Tanner, Johannes 3° Mercote, Ricardus Zonge, & Radulphus

Liſter, ſocij dićti collegi, ad obſervandas dictas ordinaciones, ad ſanéta Dei evangelia per

nos & quemlibet noftrum corporaliter ta&ta, juravimus & juramus, & quilibet noftrum

juravit & jurat, ac renunciamus pro nobis & fuccefforibus noftris omnibus 37 juribus,

remedijs, & privilegijs, & fpecialiter beneficio, in integrum reftituciohis & 3* appella

cionis per que effectus dictarum ordinacionum impediri poterit, quomodolibet vel dif

ferri, & ſpecialiter º juri dicenti, generalem renunciacionem non valore niſi º preceſſit

fpecialis. In cujus rei teftimonium figillum noftrum commune fecimus hjs apponi.

Dat. quoad di&ti noflri communis figilli appenfionem in domo noftra capitulari diéti

collegij, primo die menfis Aprilis, anno ab incarnacione domini, fecundum curfum &

computacionem ecclefie Anglicane millefimo trecentefimo oétuagefimo nono.

Et nos Willelmus, permiffione divina Cantuarien. archiepifcopus, tocius Anglie pri

mas, & apoftolice fedis legatus, prefatis unioni, annexioni, incorporacioni ecclefie pa

32 Ixworthe. 33 Blykynge. * After domini, executoris predičti, premiffis, & c. [Thome,

Dei gracia Roffen. epifcopi fupradićti] left out. -

f Dum fic ut premittitur, fub anno domini indiccione, pontificatu, menfe, die, et loco predi&is, per ipfum

reverendum patrem dominum Thomam, Dei gracia Roffen. epifcopum antediétum executorem, et coram co

agerentur et fieient perfonaliter interfui, una cum teftibus antedi&tis, eaque vidi fic fieri et audivi, alijfq;e

arduis occupatus negocijs per alium fcribi, feci de mandato di&ti domini executoris publicavi, et in hanc pub

licam formam redegi, manu propria me fubfcribendo, et fignum meum confuetum, una cum appenfione figiiii

di&ti reverendi patris domini Roffen. epifcopi hic appofui, in teftimonium premifIorum. Nos igitur, &c.

34 perpetue. 35 Shulham. 36 Morcote. 37 juris. 38 appellaciones.

39 juredicenti. 4o preceſſerit.
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rochialis de Rolwynden prediéte, ac omnibus alijs & fingulis fuprafcriptis, fic ut premit

titur faétis, habitis, & geftis, prout. fuperius acta funt, noftros prebuimuis confenfum

pariter & affenfum ac ipfa quatenus ad nos attinet, rata habentes & grata, ea omnia &

fingula, noftra au&toritate ordinaria, & eciam metropolitica, pro nobis & fuccefforibus

noftris, quatenus de jure melius *' poffumus, laudamus, approbamus, ratificamus, &

4° confirmamus. In quorum teſtimonium ſigillum noſtrum fecimus hijs apponi. Dat.

in manerio noftro de Croydone, anno domini millefimo trecentefimo octuagefimo nono,

et noſtre tranſlacionis oétavo.

Et nos prior et capitulum ecclefie Chrifti Cant. prehabito, inter reverendiffimum in

Chrifto patrem et dominum dominum archiepifcopum prefatum, & nos fuper premiffis

omnibus & fingulis in hac parte frequenter folenni traétatu & deliberacione diligenti, ac

alijs concurrentibus que requirebantur de & fuper premiffis, prefatas annexionem, in

corporacionem, & unionem ecclefie parochialis de Rolvynden. fupradi&te, taliter fa&tas ut

premittitur, necnon ftatuta & Ordinata premiffa a&ta & gefta ut prefertur, rata & grata

pariter habentes, atque firma eifdem prebuimus cum di&to reverendiffimo patre dum ea

fic ageret, & prebemus confenfum plenarium & affenfum, ac premiffa omnia & fingula

quantum in nobis eft ratificamus, approbamus, laudamus, & ea tenore preſencium con

firmamus. In cujus rei teftimonium figillum noftrum commune prefentibus eft appen

fum. Dat. in domo noftra capitulari Cant. decimo die menfis Aprilis, anno domini

millefimo trecentefimo očtuagefimo nono.

Et nos Willelmus de Pakyngtone, archidiaconus Cant. premiffa 43 autem omnia &

fingula quantum ad nos attinct ratificamus, approbamus, & ea tenore prefencium con